

Årsredovisning

för

Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB

556214-2066

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Gunnarsson, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen för Henry Gunnarssons Svets & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av mekanisk verkstad. Verksamheter bedrivs i egna lokaler.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8	407	1 993	4 242
Resultat efter finansiella poster	2 038	-161	163	1 554
Soliditet (%)	71	95	89	91
Avkastning på eget kap. (%)	103	-2	2	14
Balansomslutning	2 801	10 638	11 733	12 037

Bolagets omsättning har minskat under året då verksamheten kommer avvecklas och drivas vidare i mindre omfattning i ägarens enskilda firma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 135 991	-163 045	10 092 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-9 800 000		-9 800 000
Balanseras i ny räkning			-163 045	163 045	0
Årets resultat				1 693 839	1 693 839
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	172 946	1 693 839	1 986 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 946
årets vinst	1 693 839
	1 866 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 866 785
	1 866 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 018	407 055
Övriga rörelseintäkter		1 857 411	189 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 429	596 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-192 866	-77 141
Övriga externa kostnader		-108 078	-624 933
Personalkostnader	2	0	-170 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 263	-137 560
Övriga rörelsekostnader		-1 721	0
Summa rörelsekostnader		-384 928	-1 009 822
Rörelseresultat		1 480 501	-413 671
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		519 315	210 324
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 993	57 743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 964	-15 452
Summa finansiella poster		558 344	252 615
Resultat efter finansiella poster		2 038 845	-161 056
Resultat före skatt		2 038 845	-161 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 006	-1 989
Årets resultat		1 693 839	-163 045

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	161 463
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	391 808
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	218 302
Summa materiella anläggningstillgångar		0	771 573
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	634	2 320 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		634	2 320 000
Summa anläggningstillgångar		634	3 091 573
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	181 788
Summa varulager		0	181 788
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	52 911
Övriga fordringar		1 003	106 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 292	9 486
Summa kortfristiga fordringar		18 295	169 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 781 776	7 194 858
Summa kassa och bank		2 781 776	7 194 858
Summa omsättningstillgångar		2 800 071	7 545 998
SUMMA TILLGÅNGAR		2 800 705	10 637 571

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 946

10 135 991

Årets resultat

1 693 839

-163 045

Summa fritt eget kapital

1 866 785

9 972 946

Summa eget kapital

1 986 785

10 092 946

Långfristiga skulder

Övriga skulder

479 421

465 458

Summa långfristiga skulder

479 421

465 458

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

650

0

Leverantörsskulder

0

45 609

Skatteskulder

323 818

0

Övriga skulder

2 031

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

33 558

Summa kortfristiga skulder

334 499

79 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 800 705

10 637 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	0	395 000
	400 000	795 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 306 547	1 306 547
Försäljningar/utrangeringar	-1 306 547	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 306 547
Ingående avskrivningar	-1 145 084	-1 119 919
Försäljningar/utrangeringar	1 145 084	
Årets avskrivningar		-25 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 145 084
Utgående redovisat värde	0	161 463

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 639 000	5 639 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 639 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 639 000
Ingående avskrivningar	-5 247 192	-5 202 192
Försäljningar/utrangeringar	5 247 192	0
Årets avskrivningar	0	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 247 192
Utgående redovisat värde	0	391 808

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 256 240	1 675 147
Försäljningar/utrangeringar	-1 256 240	-418 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 256 240
Ingående avskrivningar	-1 037 938	-1 389 450
Försäljningar/utrangeringar	1 037 938	418 907
Årets avskrivningar	0	-67 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 037 938
Utgående redovisat värde	0	218 302

Not 6 Andra värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 320 000	2 280 000
Inköp	0	40 000
Försäljningar	-2 319 366	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634	2 320 000
Utgående redovisat värde	634	2 320 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 060 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-3 060 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Säter 2025-02-12

Jan Gunnarsson
Jan Gunnarsson
Ordförande

Inger Gunnarsson
Inger Gunnarsson